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                     REPUBLIKA E KOSOVËS
                                    KOMUNA E  MALISHEVËS

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Adresa : Malishevë
	Rr. "Skenderbeu ", p.n
                                                                                                                                                                                                Email: dkaemalisheva@gmail.com                    	                                                                                                                                                                                                          Tel: 029-269-003
Datë: 16.11.2018
Nr:11/ 1414
Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 10 pika 4,5 dhe 6 për rregullimin e Procedurave të Konkursit  në Sektorin Publik Komisioni i përzgjedhjes ka përpiluar listën me rezultatet e arritura në Testim 
	SHFMU"Emin Duraku"Dragobil
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Rezultatet e testit me shkrim

	1
	Ardiana Fangu
	Bllacë
	Bachelor i Pedagogjisë  së Përgjithshme 180 pikë
	Mësimdhënës  Klasor
	60

	2
	Donjeta Paçarizi
	Dragobil
	Fakulteti i Edukimit-Programi Fillor 38 Provime
	Mësimdhënës  Klasor
	70

	3
	Albulenë Paçarizi
	Dragobil
	Bachelor i Pedagogjisë  Sociale 183 pikë
	Mësimdhënës  Klasor
	39

	4
	Liridona Hazrolli
	Banjë
	Bachelor i Pedagogjisë së përgjithshme 183 pikë
	Mësimdhënës  Klasor
	45

	5
	Dorentinë Krasniqi
	Drenoc
	Fakulteti i Edukimit-Programi Fillor 38 Provime
	Mësimdhënës  Klasor
	63

	6
	Besartë Gajraku 
	Gajrak 
	Fakultet i Edukimit -Programi Fillor  Çertifikat e Notave  36 provime 
	Mësimdhënës  Klasor
	46

	7
	Sarandë Krasniqi
	Panorc
	Bachelor i Letërsisë Shqipe 240 pikë-Studente ne Master 
	Mësimdhënës  Klasor
	39

	8
	Merita Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor i Pedagogjisë se Përgjithshme 180 pikë
	Mësimdhënës  Klasor
	72

	9
	Drilonë Krasniqi
	Astrazup
	Fakulteti i Edukimit-Programi Fillor  240  kredi
	Mësimdhënës  Klasor
	63

	10
	Mirjeta Paqarizi
	Dragobil
	Fakulteti i Edukimit-Programi Pedagogji e Përgjithshme Çertifikat e Notave 29 provime
	Mësimdhënës  Klasor
	35

	
Njoftohen aplikuesit  që në afatin  prej 3 ditësh nga publikimi i njoftimit  në  webfaqe të komunës dhe tabelën e shpalljeve të komunës  nëse janë të pakënaqur me rezultatet e arritura në testim mund të vinë në zyrat e DKA-së për të marrë informata përfundimtare rreth vlerësimit të testit me shkrim.

	

	Me Respekt,

	

	
	
	
	

NGA: KOMISIONI I PÊRZGJEDHJES
	
	

	
	
	
	1. Halim Hoti -kryetar_________________
	
	

	
	
	
	2. Bukurije Imeraj Krasniqi-antar_____________
	

	
	
	
	3. U.D.Drejtori i shkollës z. Arijanit Paçarizi, anëtar______
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